

# Podsumowanie inauguracji i dni otwartych "Śląskiego Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości"

Data publikacji: 14.06.2005 0:00

28 stycznia 2005r. roku odbyła się oficjalna inauguracja działalności Śląskiego Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości w Cieszynie. Rozpoczęliśmy od konferencji „Wzornictwo przemysłowe. Polska i Szwajcaria”, podczas której referaty wygłosili: **Michał Stefanowski, Walter Eichenberger, Peter Witz** oraz **Janusz Konaszewski**. W trakcie uroczystego otwarcia osoby, które w szczególnie sposób przyczyniły się do powstania Śląskiego Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości uhonorowaliśmy odznaką „Przyjaciela Zamku”. W gronie tych osób znaleźli się: **Jan Olbrycht, Luk Palmen, Elżbieta Bieńkowska, Włodzimierz Cybulski, Irena Kwaśny, Michał Stefanowski, Czesława Frejlich** i **Janusz Konaszewski**. Zwieńczeniem uroczystości stał się wernisaż dwóch wystaw: szwajcarskiego designu „Criss & Cross”, zorganizowanej dzięki współpracy ze Szwajcarską Fundacją Kulturalną PRO HELVETIA oraz wystawy „START. Dizajn szansą dla Śląska”

W niedzielę 30 stycznia 2005r. drzwi Zamku zostały otwarte dla wszystkich zwiedzających. Zainteresowanie działalnością Zamku było ogromne, w ciągu kilku godzin Wzgórze Zamkowe odwiedziło ok. 3 tysięcy osób. To dla nas ważny znak, ale i wielka odpowiedzialność.

Starając się połączyć tradycję i nowoczesność zachęcaliśmy naszych gości do odwiedzenia pracowni ceramicznych, tkackich, multimedialnych, grafiki użytkowej. Popularnością cieszyły się również warsztaty z czerpania papieru, zajęcia dla dzieci „Legenda w papierze zaklęte” oraz koncert kapeli „Wałasi”. Goście tłumnie odwiedzali 5 wystaw przygotowanych specjalnie na otwarcie.

Od 1 lutego 2005r. Śląski Zamek Sztuki i Przedsiębiorczości zaprasza do odwiedzin w następujących godzinach:

## ORANŻERIA:

„Criss & Cross” Wystawa szwajcarskiego designu: wtorek – niedziela od 10 do 17

„START. Dizajn szansą dla Śląska” : wtorek - niedziela pd 10 do 17

Obie wystawy czynne do 27 lutego br. Wstęp bezpłatny

WIEŻA PIASTOWSKA I ROTUNDA - codziennie od 10 do 16

## ZAMEK SZTUKI

„Historia Wzgórza Zamkowego”

„Tu zaszła zmiana” (historia inwestycji)

„Logotypy” (wybrane prace nadesłane na konkurs logo dla Śląskiego Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości w Cieszynie)\*

\*wystawy do odwiedzenia wtorek - niedziela od 10 do 17 po wcześniejszym zgłoszeniu (minimum 5 osób) w

Informacji Turystycznej

Informacja Turystyczna (czynna codziennie od 9 do 17)

Ul. Zamkowa 3c

43-400 Cieszyn

Tel/fax 033/ 8510301

e-mail [info@zamekcieszyn.pl](mailto:info@zamekcieszyn.pl)

**[ZAPRASZAMY DO FOTORELACJI](#)**